Zawada ad parochiam Czitno. Anno 71. Nobilis Gregorius Broda haeres in Reinefeldt regiam contributionem soluit: pro 2 mansos, quos ipse colit, ad 12 gr. Summa facit gr. 24.

Koczcza ²⁾ villa parochialis. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit pro czopowe de caupona flor. 2.

Sziczkie ³⁾ ad parochiam maioris Conarsin. Anno 71. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis regiam contributionem soluit pro czopowe de caupona gr. 15.

Hinrichswaldt villa parochialis. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit: pro 2 cauponis czopowe ad 2 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Rosenfelt villa parochialis. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit: pro czopowe ab 1 caupona flor. Item advocatus ibidem juramento suo confessus cauponas non propinasse unquam.

Lichtenhain Nobilis Andreas Obieszierski regiam contributionem soluit os.

Nobilis Andreas sis, regiam contribu-

tionem soluit pro czopowe ab 1 caupona 33 gr. Advocatus ibidem juramento suo recognovit alterum cauponarium in tribus annis non propinasse.

Furstenowo ¹⁾ villa parochialis. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit pro czopowe ab 2 cauponis a 33 gr. Summa facit flor. 2 gr. 6.

Biskupnicza villa parochialis. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis regiam contributionem soluit: pro 1 caupona czopowe 25 gr.

Peterswald villa parochialis. Anno 72. Nobilis Andreas Obieszierski, vice-capitaneus Schlochaviensis, regiam contributionem soluit pro czopowe de duobus cauponis ad 20 gr. Summa facit flor. 1 gr. 10.

Summa regiae contributionis totius districtus Schlochaviensis facit flor. 2986 gr. 24.

In Gedanensi districtu.

Gedanum civitas.

Grosz Kolpin ad parochiam civitatis Gedanensis. Nobilis Bartholomaeus Kolpinski regiam contributionem soluit: $4\frac{3}{4}$ mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 1 gr. 27.

Langefort ad parochiam Gedanensem. Anno 71. Honesta domina Barbara Famati D-ni Tidemanni piae memoriae relicta vidua regiam contributionem soluit: 4 mansi possessi ad 20 gr. (item 5 mansis pro se utitur). Summa facit flor. 2 gr. 20.

Hohe Colpin ad parochiam Gedanensem. Nobilis Jacobus Colpinski ad suam partem regiam contributionem soluit: 1 hortulanus 4 gr., item habet 8 mansos sed ante annum igni periit.

¹⁾ Ferstnowo.

Nuniekaw ¹⁾ ad parochiam Ohre habet 34 mansos. Nobilis Thomas Szokolawski regiam contributionem soluit: 34 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 6 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 90 gr. Summa facit flor. 26 gr. 28.

Schiedliczu ad parochiam Gedanensem.

Hoppenbruck ad parochiam Gedanensem.

Schotlandt ad parochiam Gedanensem.

Stoltzenberg ad parochiam Gedanensem.

Ohre parochia. ²⁾

Schönefeldt ad parochiam Ohre, habet 20 mansos. Nobilis Andreas a Schedlin ad suam partem regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 15 gr., 2 hortulani ad 6 gr. Eodem honestus Gregorius Lutke habet 2 mansos, 2 rotae molendini ad 20 gr. Summa facit flor. 13 gr. 9.

Kokoszka alias **Burggraffin** ad parochiam Ohre. Nobilis ac honesta D-na a Werdische regiam contributionem soluit: 15 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 6 gr. Summa facit flor. 10 gr. 12.

Oczlaw habet templum. ³⁾

Nassenhoffe ad parochiam Oczlaw. Nobilis ac honesta D-na a Werdische regiam contributionem soluit: 18 mansi possessi ad 20 gr., 10 jugera agri ad 2 solid., 4 hortulani ad 6 gr., 1 opifex 2 gr., 1 molendinum ventile 10 gr. Summa facit flor. 13 gr. 12 den. 12.

Hochtzeit ad parochiam Oczlaw. Nobilis ac honesta D-na a Werdische regiam contributionem soluit: 28 mansi possessi ad

¹⁾ Nonnenhof? ²⁾ Orunia. ³⁾ Waclawy.

20 gr., 3 hortulani ad 6 gr., 1 caupona anua 12 gr., 1 piscator 8 gr., 1 opifex 2 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 21.

Munche Grabin¹⁾ ad parochiam Ocslaw. Nobilis Joannes Loitze habet praedium et regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 8 gr. 20.

Famatus Theodoricus Lillio civis Gedanensis regiam contributionem soluit: 11½ jugera pratorum jurisdictione episcopi juxta Schonlandt sita ad 2 solid. Summa facit gr. 7 denar. 12.

Schukaw²⁾ monasterium habet 42 mansos, de quibus 7 mansi sunt vacui. Venerabilis Georgius de Eden prior in Suckaw regiam contributionem soluit: 35 mansi possessi ad 20 gr., 15 hortulani ad 2 gr., 7 opifex ad 2 gr., 5 cauponae haereditariae ad 20 gr., 3 rotae haereditariae ad molendinum ad 24 gr., czopowe singulus caupo ad 40 gr. Summa facit flor. 38 gr. 6.

Grosz Liesen³⁾ ad parochiam Suckaw. Nobilis Adolphus Hoppe civis Gedanensis regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus ad 4 gr., 1 caupona haereditaria ad 20 gr., 3 jugera agri ad 2 solid., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 16 gr. 18.

Klein Liesen ad parochiam monasterii Suckaw. Nobiles Andreas et Georgius a Loisen fratres regiam contributionem soluunt: 11 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 2 gr., 2 rotae molendini in Strelia sitae, in quibus cuprum tunditur, ad 30 gr., 1 magister molendini 6 gr. Summa facit flor. 6 gr. 20.

Grosz Mniszaw⁴⁾ ad parochiam Szuckaw habet 24 mansos. Nobilis Matthias Mnisziewski regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr., 1 opifex 8 gr. Eodem nobilis Gregorius Mnisziewski regiam contributionem soluit: 4¼ mansi ad 12 gr. Nobilis Melchior Mnisziewski regiam contributionem soluit: 4¼ mansi ad 12 gr. Nobilis Mattheus Jaczkaw ad suam partem 7½ mansos ad praedium habet. Summa facit flor. 6 gr. 26.

¹⁾ Mönchen Grebin, Grabiny. ²⁾ Żukowo, Zuckau. ³⁾ Lerno. ⁴⁾ Mniszewo.

Tokariei¹⁾ ad parochiam monasterii Szuckaw, habet 40 mansos. Nobilis Albertus Tokarski regiam contributionem soluit: 6 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis ac honesta D-na Elżbieta Gallannika regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Albertus Tokarski alter regiam contributionem soluit: 3½ mansi ad 12 gr. Nobilis Martinus Jadamowski regiam contributionem soluit: 3½ mansi ad 12 gr. Nobilis Andreas Marika regiam contributionem soluit: 5½ mansi ad 12 gr. Nobilis Andreas Pienta regiam contributionem soluit: 8 mansi qui vacui sunt. Nobilis Świętosz Marica habet 5½ mansos, ante dimidium annum igni periit. Summa facit flor. 10 gr. 22.

Borkowo ad parochiam monasterii Szuckaw, habet 16 mansos. Nobilis Jacobus Borkowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Eodem nobilis Fabian Borkowski contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas Borkowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Albertus Borkowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Summa facit flor. 6 gr. 16.

Klein Glintz²⁾ ad parochiam Szuckaw habet 15 mansos. Nobilis Petrus Glinski habet 4 mansos regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Thomas Borkowski regiam contributionem soluit: 4 mansi ad 12 gr. Nobilis Gregorius Witek regiam contributionem soluit: 3 mansi ad 12 gr. Nobilis Michael Glinski regiam contributionem soluit: 2 mansi 12 gr. Nobilis Joannes Glinski regiam contributionem soluit: 2 mansi ad 12 gr. Summa facit flor. 6.

Pamppaw³⁾ ad parochiam monasterii Szuckaw, habet 42 mansos. Nobilis Matthias a Pamppaw regiam contributionem soluit: 14 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Christophorus a Pamppaw regiam contributionem soluit: 14 mansi ad 12 gros. Nobilis Martinus a Pamppaw habet 14 mansos ad praedium, cum vero alio in loco colonos habet, nihil soluit. Summa facit flor. 11 gros. 10.

1) Tokary. 2) Glincz. 3) Pępowo.

Exaw ¹⁾ ad parochiam monasterii Szuckaw habet 16 mansos ad 2 praedia. Nobilis Joannes Exaw regiam contributionem soluit: 7½ mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr. Nobilis Michael de Exaw regiam contributionem soluit: 8 mansi ad 12 gr., 1 hortulanus 4 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gr., 1 mansus fabri malleorum ad 20 gr., 3 socii ad 6 gr. Summa facit flor. 10 gr. 12.

Rambkaw ad parochiam monasterii Szuckaw habet 26 mansos. Venerabilis Georgius de Eden monasterii Szuckaw praepositus regiam contributionem soluit: 26 mansi possessi ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 hortulanus 6 gr., czopowe 20 gr. Summa facit flor. 19 gros. 20.

Ottomin ad parochiam monasterii Szuckaw habet 17 mansos, de quibus 11 mansi vacui sunt. Venerabilis Georgius de Eden monasterii Szuckaw praepositus regiam contributionem soluit: 6 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 1 hortulanus 4 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 5 gr. 16.

Seheressen (in Mirrachaviensi districtu) ad parochiam monasterii Szuckaw, habet 30 mansos, de quibus 18 mansi ad praedium pertinent. Prudentiss. Dns Constantinus Ferber pro-consul civitatis Gedanensis regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 4 hortulani ad 4 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., czopowe 15 gr., 1 molendinum cum 2 rotis in Messaw singula rota ad 30 gr., 3 opifices ad 8 gr., 2 rotae molendini ad 24 gr., 3 rotae malleorum ad 30 gr., 2 socii ad 12 gr. Summa faait flor. 17 gr. 15.

Malkowo ad parochiam Szuckaw habet 33 mansos, de quibus 11 mansi vacui sunt. Venerabilis Casparus Geskaw abbas monasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 22 mansi possessi ad 20 gr. Summa facit flor. 14 gr. 20.

Smolszino ²⁾ ad parochiam Szuckaw habet 30 mansos, de quibus 7 mansi vacui sunt. Venerabilis Casparus Geskaw abbas mo-

1) Exau, Kczewo. 2) Smolnik.

nasterii Olivensis regiam contributionem soluit: 23 mansi possessi ad 20 gr. Eodem nobilis Ludovicus a Werden habet 1 molendinum. Summa facit flor. 15 gr. 10.

Czupel ¹⁾ ad parochiam Szuckaw habet 30 mansos, de quibus tres mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Ludovicus a Werden regiam contributionem soluit: 27 mansi possessi ad 20 gr., 2 hortulani ad 4 gr., 1 hortulanus 2 gr. Summa facit flor. 18 gr. 10.

Reinfelt ²⁾ villa in qua templum habet 59 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet et 14 mansi sunt vacui. Honestus ac Famatus Dns Heinricus Niderhoff senator civitatis Gedanensis regiam contributionem soluit: 45 mansi possessi ad 20 gr., 6 hortulani ad 4 gr., 1 carbonarius 6 gr., 1 opifex 8 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 52 gr. Summa facit flor. 33 gr. 12.

Nestenpol ³⁾ ad parochiam Reinfeldt habet 30 mansos, de quibus ad praedium 9 mansi pertinent. Honestus ac Famatus Dns Heinricus Niederhoff senator civitatis Gedanensis regiam contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., 3 opifices ad 8 gr., czopowe 30 gr. Summa facit flor. 16 gros. 6.

Cziepelko ⁴⁾ habet templum et 40 mansos, de quibus ad praedium 76 mansi pertinent. Nobilis Wilhelmus Jaczkaw regiam contributionem soluit: 13 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 mercenarius 12 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Nobilis Gotschalek Zimmerman regiam contributionem soluit: 2 rotae haereditariae ad molam ad 24 gr. Summa facit flor. 11 gr. 18.

Klonowo ad parochiam Cziepelka. Famatus Dns Joannes a Kempen habet praedium, intra 3 annos aedificatum, regiam contributionem soluit: 2 hortulani ad 2 gr., 2 mercenarii ad 12 gr., 1 piscator 12 gr. Summa facit flor. 1 gr. 2.

Stangwaldt ⁵⁾ ad parochiam Cziepelka habet 40 mansos, de quibus 19 mansi sunt vacui. Nobilis Wilhelmus Jaczkaw regiam

1) Czapel. 2) Przyjaźń. 3) Niestępowo. 4) Czapielsk. 5) Stęgwald.

contributionem soluit: 21 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Summa facit flor. 14 gr. 28.

Gros Szumprcie ¹⁾ ad parochiam Cziepielka habet 30 mansos, de quibus 18 mansi vacui sunt. Anno 71. Nobilis Wilhelmus Jaczkaw regiam contributionem soluit: 12 mansi possessi ad 20 gr., 1 hortulanus 4 gr., 1 piscator 8 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Summa facit flor. 9 gr. 6.

Klein Szumprcie ad parochiam Cziepielka habet 25 mansos, de quibus 17 mansi sunt vacui. Anno 71. Nobilis Wilhelmus Jaczkaw regiam contributionem soluit: 8 mansi possessi ad 20 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Summa facit flor. 6 gr. 4.

Szulawka ²⁾ villa in qua templum habet 40 mansos, de quibus parochus 4 mansos habet, et 8 mansi ad praedium pertinent, 12 vero mansi sunt vacui. Anno 71. Nobilis Petrus Jaczkaw regiam contributionem soluit: 17 mansi possessi ad 20 gr., 3 hortulani ad 4 gr., 1 caupona annua 12 gr., czopowe 12 gr. Summa facit flor. 12 gr. 16.

Chmielna ³⁾ villa in qua templum habet 25 zrzebia, de quibus 14^{1/2} zrzebia vacua sunt. Venerabilis Georgius de Eden monasterii Szuckaw praepositus regiam contributionem soluit: 10^{1/2} zrzebia possessi ad 20 gr., 1 rota haereditaria ad molam 24 gr., 1 caupona haereditaria 20 gr., 1 opifex 2 gr., 1 mansus molitoris 20 gr., czopowe Summa facit flor. 9 gr. 6.

Szawen ⁴⁾ (in Mirrachaviensi districtu) ad parochiam Chmielna habet 15 zrzebia, de quibus 9 zrzebia vacua sunt. Anno 70. Venerabilis Georgius de Eden monasterii Szuckaw praepositus regiam contributionem soluit: 6 zrzebia possessi ad 20 gros. Summa facit flor. 4.

¹⁾ Rząbe, Zambrze, Sommerkau. ²⁾ Żuławka, Kl. Saalau. ³⁾ Chmielno. ⁴⁾ Sowie Karczma?